ARTIGOS 44, 46,47, 48, 50, 51 E 52 DO REGIMENTO INTERNO

PROCESSO LEGISLATIVO N° 192/2022

PROJETO DE LEI N° 6.464/2022

PARECER N° AV3 12022

De autoria do Poder Executivo, o Projeto dispõe sobre a autorização para 
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 109.528,26 (cento e nove 
mil quinhentos e vinte e oito reais e vinte e seis centavos) no vigente Orçamento- 
Programa da SEMUS.

O Crédito será para restituição de recursos à União, referente à obra do 
Programa de Requalificação de Unidades Básicas de Saúde - Requalifica UBS, que 
foi habilitada por meio da Portaria n° 2.353, de 11 de novembro de 2016, e